

**BURMISTRZ MIASTA
CIESZYNA**

MZD.D.0705-35/14



Cieszyn, dnia 05 września 2014 roku.

Sz. P.

Eugeniusz Raabe
Radny Rady Miejskiej Cieszyna

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 25 sierpnia 2014 roku, pismo BRM.0003.1329.2014 uprzejmie informuję że podwyższenie parametrów techniczno – eksploatacyjnych ulicy, w tym poszerzenie nawierzchni jezdni, zrealizowane może być w ramach przebudowy drogi i zadania inwestycyjnego zarządcy drogi, na podstawie zatwierdzonego projektu budowlanego. Ulica Tomanka wybudowana została przy założeniach technicznych uwzględniających ograniczone natężenie ruchu i obciążenia od pojazdów. Ulicą Tomanka dopuszczono ruch pojazdów ciężarowych w tym autobusów komunikacji miejskiej z uwagi na potrzebę zapewnienia mieszkańcom osiedla dojazdu do innych, oddalonych części miasta. „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Cieszyn” nie przewiduje przebudowy ulicy Tomanka do 2025 roku. Remontami dróg publicznych Cieszyna zajmuje się Miejski Zarząd Dróg. Zadania realizowane są zgodnie zatwierdzonym w danym roku planem rzeczowo - finansowym. Plan robót drogowych Miejskiego Zarządu Dróg nie przewiduje remontu chodnika ulicy Tomanka w bieżącym roku. Remont przedmiotowego chodnika, polegający na wymianie krawężnika drogowego i nawierzchni chodnika przedstawiony zostanie w propozycjach do planu robót Miejskiego Zarządu Dróg na 2015 rok. Realizacja zadania uzależniona będzie od wysokości środków finansowych przeznaczonych na remonty dróg gminnych Cieszyna i potrzeb w tym zakresie.

Płytki betonowe zabudowane w nawierzchni chodnika ulicy Tomanka, których stan techniczny zagraża bezpieczeństwu ruchu pieszych, zostaną wymienione przez Miejski Zarząd Dróg, w ramach bieżącego utrzymania drogi.

Z poważaniem

Otrzymują:

Eugeniusz Raabe, Radny Rady Miejskiej Cieszyna

Bolesław Zemła, Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

Urząd Miejski w Cieszynie, Wydział Organizacyjny, Rynek 1, 43- 400 Cieszyn

Miejski Zarząd Dróg, Dział Wykonawstwa Drogowego, ulica Liburnia 4, 43- 400 Cieszyn

Burmistrz Miasta
Mieczysław Szczurek
mgr inż. Mieczysław Szczurek